
  
   Circuit Départemental n°3 

 SAINT-MALO
 20 mars 2016 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/03/2016 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/03/2016 à 14:40 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Di 20/03/2016 à 14:45 
1.
2. BEAUSSIER Mélissa 2004 FRA CN FOUGÈRES 3:45.36
3. GARDAHAUT Maïlys 2002 FRA COGLAIS NATATION 3:34.28
4. COUPLIERE Morgane 2003 FRA COMBOURG NATATION 3:30.11
5. DAUMER Roxane 2003 FRA COMBOURG NATATION 3:32.24
6. BOSSÉ Manon 2003 FRA CN FOUGÈRES 3:45.00
7. LEVESQUE Elisa 2003 FRA CN FOUGÈRES 3:49.39
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Di 20/03/2016 à 14:50 
1. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 3:29.80
2. LAMBERT Marion 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:21.23
3. RASOANARIVO Rova 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:18.43
4. BRIAND Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 3:16.68
5. BERTHELOT Alizée 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:17.69
6. VETTIER Laure 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:20.52
7. CORLAY Déborah 2002 FRA COGLAIS NATATION 3:23.21
8. ROUTIER Marion 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:30.00

 200 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Di 20/03/2016 à 14:54 
1. LE COQ Justine 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:15.05
2. BUNEL Morgane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:12.12
3. BURGOT Estelle 2000 FRA CN FOUGÈRES 3:09.39
4. RADIN Marion 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:06.63
5. PICHARD Sanjana 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:06.88
6. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:09.50
7. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 3:14.07
8. CARDONA Lola 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:16.17

 200 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Di 20/03/2016 à 14:58 
1. BENEUX Maelle 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:04.39
2. BASTARD Eloïse 2001 FRA ST-MALO NATATION 3:03.50
3. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:00.31
4. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 2:55.50
5. ANNAERT Loulie 2002 FRA ST-MALO NATATION 2:59.56
6. ALLIGIER-PLANTEC Clementine 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:00.36
7. MESNAGE Lucie 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:04.03
8. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 3:06.26
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 200 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Di 20/03/2016 à 15:02 
1. GUILLEMIN Maina 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:53.71
2. BEAUGRAND Agathe 1998 FRA CN FOUGÈRES 2:52.40
3. LE MAUFF Juliette 2001 FRA COMBOURG NATATION 2:48.34
4. COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA COMBOURG NATATION 2:45.87
5. LIMEUL Audrey 1995 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:47.21
6. SAVART Anaïs 2000 FRA ST-MALO NATATION 2:51.85
7. MONNERIE Youna 1999 FRA ST-MALO NATATION 2:53.30
8. OLLIVIER Sarah 1999 FRA COMBOURG NATATION 2:54.99

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 15:05 
1. ZOUHAL Amine 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:52.39
2. COSSET Valerian 2003 FRA COMBOURG NATATION 3:40.00
3. BRUMANT Bâptiste 2003 FRA COGLAIS NATATION 3:32.45
4. DUGAST Romain 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:12.89
5. PHILLIPE Clement 2003 FRA COGLAIS NATATION 3:19.50
6. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES 3:33.40
7. NEVEU Gabin 2003 FRA COMBOURG NATATION 3:40.00
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 15:10 
1. DEHOUX Théo 2003 FRA CN FOUGÈRES 3:12.21
2. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:04.09
3. MENUET Iwen 2002 FRA CN FOUGÈRES 3:03.71
4. DRUGEOT Bosco 2000 FRA CN VITRÉ 3:01.50
5. MARCHADIER Mathis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:02.58
6. PERESSE Justin 2003 FRA CN FOUGÈRES 3:03.86
7. SADOT David-Alexandre 2001 FRA ST-MALO NATATION 3:11.35
8. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 3:12.31

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 15:14 
1. BONHOMME Micke 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:58.72
2. BOILLOT Claude 2002 FRA ST-MALO NATATION 2:56.99
3. CABOOR Yann 2002 FRA COMBOURG NATATION 2:51.96
4. HOUSSIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:47.20
5. GROSMAITRE Marin 1999 FRA ST-MALO NATATION 2:51.08
6. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 2:54.48
7. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:57.23
8. LAINÉ Evan 1996 FRA CN FOUGÈRES 3:00.00
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 15:18 
1. BRICIER Victor 2000 FRA ST-MALO NATATION 2:43.78
2. LE RAY Antoine 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:41.78
3. KLEIN Alexi 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:39.44
4. MARTIN Aymeric 1999 FRA CN FOUGÈRES 2:26.23
5. MAZIER Paul 1997 FRA ST-MALO NATATION 2:36.00
6. DUVAL Antoine 1999 FRA ST-MALO NATATION 2:39.47
7. LAURAIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:42.85
8. DENIOT Titouan 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:44.51

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 20/03/2016 à 15:21 
1.
2. GARAULT Audrey 2003 FRA COGLAIS NATATION 1:54.53
3. RABASTE Louise 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:49.09
4. METAYER Hélène 2002 FRA C REDON NATATION 1:46.34
5. RASOANARIVO Rova 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:47.14
6. SERRE Elyn 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:52.23
7. VIGIER Amandine 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 20/03/2016 à 15:24 
1. CALVEZ Marine 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:39.77
2. BURGOT Estelle 2000 FRA CN FOUGÈRES 1:34.67
3. OLLIVIER Sarah 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:29.36
4. LE MAUFF Juliette 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:27.55
5. GUILLEMIN Maina 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:29.26
6. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 1:32.57
7. BEAUGRAND Agathe 1998 FRA CN FOUGÈRES 1:38.23
8. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:43.84

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 20/03/2016 à 15:26 
1.
2.
3. JOUNOT Mathis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:07.98
4. RAGONNEAU Clément 2001 FRA CN VITRÉ 1:46.50
5. JEHAN Erwan 2004 FRA CN FOUGÈRES 1:59.48
6.
7.
8.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 20/03/2016 à 15:29 
1. CLOZEL Antoine 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:41.64
2. MARCHADIER Mathis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:36.22
3. FRANCOIS Oscar 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:31.44
4. DULYSE Axel 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:30.74
5. SOREL Eric 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:31.04
6. ROUSSELOT Nolan 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:35.06
7. GABILLET Thomas 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:36.30
8. LOISEAU Marc 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:45.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 20/03/2016 à 15:32 
1. TETARD Guillaum 1998 FRA CN FOUGÈRES 1:30.00
2. PAUL Laurent 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:27.00
3. GRELET Clement 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:23.00
4. MARTIN Aymeric 1999 FRA CN FOUGÈRES 1:15.67
5. VERGER Maxime 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:20.70
6. TAOUSSI Mouad 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:23.72
7. GANCGLUS Nicolas 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:28.23
8. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 1:30.20

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Di 20/03/2016 à 15:34 
1.
2. POINTEL Noémi 2002 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 55.00
3. GARÇON Clarisse 1998 FRA COMBOURG NATATION 48.14
4. BOSSÉ Manon 2003 FRA CN FOUGÈRES 45.15
5. LECLAIR Annie-Line 1993 FRA CN VITRÉ 45.28
6. HERSANT Cassandra 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 54.98
7. VIGIER Amandine 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
8.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Di 20/03/2016 à 15:36 
1. CAVRET Romane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 44.61
2. LEHERICEY Jeanne 2001 FRA CN FOUGÈRES 42.51
3. BAGUELIN-SIMON Coralie 1995 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 42.17
4. GARAULT Audrey 2003 FRA COGLAIS NATATION 41.75
5. DAUMER Roxane 2003 FRA COMBOURG NATATION 42.11
6. MASSON Anaelle 2003 FRA COGLAIS NATATION 42.37
7. CRISTOL Laurene 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 44.47
8. COURONNE Isaïah 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 45.00
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 50 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Di 20/03/2016 à 15:37 
1. CHEDMAIL Laure 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 40.00
2. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 39.37
3. WASSE Eïstell 1998 FRA CN FOUGÈRES 39.17
4. COUPLIERE Morgane 2003 FRA COMBOURG NATATION 38.96
5. LE ROUX Romane 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.04
6. TENCE Albane 1999 FRA ST-MALO NATATION 39.28
7. THEBAULT Maëlis 2002 FRA COGLAIS NATATION 39.39
8. LEVESQUE Elisa 2003 FRA CN FOUGÈRES 40.07

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Di 20/03/2016 à 15:39 
1. BLANCHARD Lalie 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 38.63
2. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 38.34
3. GARDAHAUT Maïlys 2002 FRA COGLAIS NATATION 37.58
4. FERRE Charline 1998 FRA CN VITRÉ 37.01
5. BRIAND Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 37.50
6. BOUJU Lilou 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 37.96
7. SERRE Elyn 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 38.45
8. HOMAND Gwenaelle 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 38.74

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Di 20/03/2016 à 15:40 
1. GENDROT Azelice 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.75
2. LEONARDI Manon 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.40
3. COSTARD Romane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.33
4. VETTIER Laure 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.10
5. MICHON Léa 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.26
6. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 35.56
7. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 36.56
8. CORLAY Déborah 2002 FRA COGLAIS NATATION 36.94

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Di 20/03/2016 à 15:41 
1. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 35.03
2. JOURNET Anais 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 34.73
3. GHERAIA Sarah 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 34.37
4. COSNARD Romane 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 34.30
5. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 34.34
6. MENARD Marie 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 34.51
7. SCHAHL Claire 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 34.98
8. RADIN Marion 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 35.08
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 50 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Di 20/03/2016 à 15:43 
1. LAIRY Morgan 2000 FRA CN VITRÉ 33.99
2. BASTARD Eloïse 2001 FRA ST-MALO NATATION 33.91
3. MESNAGE Lucie 2001 FRA COMBOURG NATATION 33.43
4. LEONARDI Morgane 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 33.22
5. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 33.40
6. PICHARD Sanjana 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.54
7. CARDONA Lola 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 33.96
8. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 34.17

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Di 20/03/2016 à 15:44 
1. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 32.83
2. LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 32.52
3. GOLTAIS Solenn 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 32.29
4. LIMEUL Audrey 1995 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 30.52
5. JAMAULT Anaïs 1999 FRA CN FOUGÈRES 30.67
6. ANNAERT Loulie 2002 FRA ST-MALO NATATION 32.40
7. COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA COMBOURG NATATION 32.55
8. BURGOT Estelle 2000 FRA CN FOUGÈRES 32.93

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Di 20/03/2016 à 15:45 
1.
2. RAGONNEAU Clément 2001 FRA CN VITRÉ 48.90
3. LE GOFF Alexandre 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 45.00
4. LABORNE Clément 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 44.43
5. CHOISY Matthieu 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 45.00
6. REBILLON Gatien 2003 FRA CN FOUGÈRES 46.57
7. LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.00
8.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Di 20/03/2016 à 15:47 
1. LE GALL Romain 2002 FRA COMBOURG NATATION 40.48
2. GUINEBAULT Adrien 2003 FRA CN FOUGÈRES 40.00
3. CONTANT Jean-Baptiste 2002 FRA COMBOURG NATATION 39.35
4. COSSET Valerian 2003 FRA COMBOURG NATATION 38.96
5. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 38.98
6. LEBRUN Florian 1996 FRA CN FOUGÈRES 40.00
7. NEVEU Gabin 2003 FRA COMBOURG NATATION 40.39
8. ZOUHAL Amine 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 41.21
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Di 20/03/2016 à 15:48 
1. BRUMANT Bâptiste 2003 FRA COGLAIS NATATION 36.92
2. PHILLIPE Clement 2003 FRA COGLAIS NATATION 36.09
3. LEGRAND Axel 2000 FRA ST-MALO NATATION 35.80
4. LOISEAU Marc 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 35.70
5. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES 35.80
6. JOURDAN Thibaud 2002 FRA COGLAIS NATATION 35.91
7. PEROT Corentin 2001 FRA ST-MALO NATATION 36.25
8. MORVAN GALLOPEL Kemo 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 38.45

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Di 20/03/2016 à 15:50 
1. ROUSSELOT Nolan 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 34.95
2. CLOZEL Antoine 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 34.44
3. MORISSET Tangui 2001 FRA COMBOURG NATATION 34.07
4. FONTAINE Gérald 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 33.76
5. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 33.79
6. DEHOUX Théo 2003 FRA CN FOUGÈRES 34.24
7. JOUAN Titouan 2000 FRA C REDON NATATION 34.88
8. MENUET Iwen 2002 FRA CN FOUGÈRES 35.15

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Di 20/03/2016 à 15:51 
1. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 33.51
2. ROUL Matthis 1998 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 32.91
3. PERESSE Justin 2003 FRA CN FOUGÈRES 32.66
4. DRUGEOT Bosco 2000 FRA CN VITRÉ 32.21
5. NICOLAS Paul 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 32.65
6. DULYSE Axel 2002 FRA ST-MALO NATATION 32.70
7. DELVERT Benjamin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 32.99
8. GARAULT Alexandre 2002 FRA COGLAIS NATATION 33.70

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Di 20/03/2016 à 15:52 
1. LALOUE Florent 1995 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 32.00
2. QUERE Eliott 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 31.87
3. GANCGLUS Nicolas 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 31.57
4. CABOOR Yann 2002 FRA COMBOURG NATATION 31.43
5. CORMIER Arthur 1999 FRA COMBOURG NATATION 31.53
6. BREUIL Bastian 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 31.70
7. DUGAST Romain 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 31.98
8. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 32.17
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Di 20/03/2016 à 15:54 
1. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 30.95
2. MORIN Theo 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 30.82
3. GALLOT Paul 2000 FRA COMBOURG NATATION 30.60
4. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 30.19
5. BOILLOT Claude 2002 FRA ST-MALO NATATION 30.37
6. SCHAHL Théo 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 30.69
7. DELAHAYE Hugo 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 30.95
8. HESBERT Thomas 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 31.35

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Di 20/03/2016 à 15:55 
1. VERGER Maxime 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 29.90
2. AUVERT Gabriel 1999 FRA ST-MALO NATATION 28.95
3. HOUSSIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 28.79
4. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 27.37
5. MAZIER Paul 1997 FRA ST-MALO NATATION 27.79
6. OLIVIER Quentin 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 28.81
7. BRICIER Victor 2000 FRA ST-MALO NATATION 29.23
8. SADOT David-Alexandre 2001 FRA ST-MALO NATATION 30.12

 100 Papillon Dames (Série) - Di 20/03/2016 à 15:56 
1.
2. BEAUSSIER Mélissa 2004 FRA CN FOUGÈRES 1:47.62
3. SAVART Anaïs 2000 FRA ST-MALO NATATION 1:22.27
4. MONNERIE Youna 1999 FRA ST-MALO NATATION 1:16.98
5. RENAUD Ophelie 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:19.21
6. BUNEL Morgane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:34.39
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/03/2016 à 15:59 
1.
2.
3. PHILLIPE Clement 2003 FRA COGLAIS NATATION 1:37.51
4. MARCHADIER Mathis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:25.95
5. LAURAIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:30.00
6. JEHAN Erwan 2004 FRA CN FOUGÈRES 2:11.46
7.
8.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/03/2016 à 16:02 
1. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:17.58
2. MAZIER Gaspard 1997 FRA ST-MALO NATATION 1:13.31
3. SOREL Eric 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:11.74
4. DUVAL Antoine 1999 FRA ST-MALO NATATION 1:03.73
5. KLEIN Alexi 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:11.38
6. DENIOT Titouan 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:12.93
7. GROSMAITRE Marin 1999 FRA ST-MALO NATATION 1:13.93
8. BONHOMME Micke 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:20.00

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 16:04 
1.
2. POINTEL Noémi 2002 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 55.00
3. COURONNE Isaïah 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 55.00
4. GARÇON Clarisse 1998 FRA COMBOURG NATATION 53.00
5. THEBAULT Maëlis 2002 FRA COGLAIS NATATION 53.26
6. HERSANT Cassandra 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 55.00
7.
8.

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 16:05 
1. METAYER Hélène 2002 FRA C REDON NATATION 48.00
2. LEHERICEY Jeanne 2001 FRA CN FOUGÈRES 45.66
3. BERTHELOT Alizée 2001 FRA COMBOURG NATATION 44.28
4. GHERAIA Sarah 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 44.07
5. FERRE Charline 1998 FRA CN VITRÉ 44.14
6. GENDROT Azelice 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 45.00
7. COSTARD Romane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 45.91
8. DAUMER Roxane 2003 FRA COMBOURG NATATION 51.50

 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 16:07 
1. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 43.39
2. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 42.26
3. CORLAY Déborah 2002 FRA COGLAIS NATATION 41.15
4. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 40.55
5. VETTIER Laure 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 41.14
6. RASOANARIVO Rova 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 41.40
7. LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 42.31
8. COSNARD Romane 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 43.59
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   Circuit Départemental n°3 

 SAINT-MALO
 20 mars 2016 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 16:08 
1. PICHARD Sanjana 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.55
2. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.29
3. GOLTAIS Solenn 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 37.11
4. JAMAULT Anaïs 1999 FRA CN FOUGÈRES 34.54
5. COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA COMBOURG NATATION 35.48
6. MENARD Marie 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 38.44
7. ANNAERT Loulie 2002 FRA ST-MALO NATATION 39.33
8. MICHON Léa 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 40.22

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 20/03/2016 à 16:10 
1.
2.
3. LABORNE Clément 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 56.20
4. LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.00
5. NEVEU Gabin 2003 FRA COMBOURG NATATION 51.31
6.
7.
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 20/03/2016 à 16:12 
1. LEGRAND Axel 2000 FRA ST-MALO NATATION 42.55
2. GARAULT Alexandre 2002 FRA COGLAIS NATATION 40.14
3. DELVERT Benjamin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.66
4. MORISSET Tangui 2001 FRA COMBOURG NATATION 39.27
5. FRANCOIS Oscar 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.58
6. CORMIER Arthur 1999 FRA COMBOURG NATATION 39.91
7. DULYSE Axel 2002 FRA ST-MALO NATATION 41.22
8. ALEXANDRE Barnabé 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 45.00

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 20/03/2016 à 16:13 
1. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 36.05
2. BOILLOT Claude 2002 FRA ST-MALO NATATION 34.97
3. MARTIN Aymeric 1999 FRA CN FOUGÈRES 33.44
4. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 32.14
5. AUVERT Gabriel 1999 FRA ST-MALO NATATION 32.23
6. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 34.84
7. HESBERT Thomas 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.00
8. SOREL Eric 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 38.05
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   Circuit Départemental n°3 

 SAINT-MALO
 20 mars 2016 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 20/03/2016 à 16:14 
1.
2.
3. CAVRET Romane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:00.00
4. LEHERICEY Jeanne 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:35.32
5. BAGUELIN-SIMON Coralie 1995 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:36.11
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 20/03/2016 à 16:17 
1. RABASTE Louise 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:33.24
2. HOMAND Gwenaelle 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:30.16
3. BOUJU Lilou 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:29.51
4. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:26.94
5. BLANCHARD Lalie 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:27.77
6. CHEDMAIL Laure 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00
7. GARDAHAUT Maïlys 2002 FRA COGLAIS NATATION 1:31.28
8. ROUTIER Marion 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:34.23

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 20/03/2016 à 16:19 
1. LE ROUX Romane 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:26.15
2. METAYER Hélène 2002 FRA C REDON NATATION 1:25.92
3. LEVESQUE Elisa 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:25.60
4. LE COQ Justine 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:23.31
5. TENCE Albane 1999 FRA ST-MALO NATATION 1:23.39
6. BOSSÉ Manon 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:25.80
7. JOURNET Anais 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:26.00
8. BEAUSSIER Mélissa 2004 FRA CN FOUGÈRES 1:26.57

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 20/03/2016 à 16:22 
1. BERTHELOT Alizée 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:22.29
2. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:21.87
3. GHERAIA Sarah 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:20.17
4. SCHAHL Claire 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:19.44
5. WASSE Eïstell 1998 FRA CN FOUGÈRES 1:20.00
6. BRIAND Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:20.94
7. LEONARDI Manon 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:22.22
8. FERRE Charline 1998 FRA CN VITRÉ 1:22.72
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   Circuit Départemental n°3 

 SAINT-MALO
 20 mars 2016 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 20/03/2016 à 16:24 
1. MICHON Léa 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:19.27
2. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:16.76
3. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 1:16.55
4. MENARD Marie 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:15.58
5. LAMBERT Marion 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:16.39
6. RADIN Marion 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:16.57
7. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 1:17.25
8. COSTARD Romane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:19.40

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 20/03/2016 à 16:26 
1. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:14.94
2. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:14.55
3. MESNAGE Lucie 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:13.96
4. BASTARD Eloïse 2001 FRA ST-MALO NATATION 1:13.02
5. GUILLEMIN Maina 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:13.44
6. BURGOT Estelle 2000 FRA CN FOUGÈRES 1:14.14
7. LEONARDI Morgane 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:14.81
8. COSNARD Romane 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:15.44

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 20/03/2016 à 16:28 
1. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 1:12.76
2. OLLIVIER Sarah 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:12.10
3. MONNERIE Youna 1999 FRA ST-MALO NATATION 1:10.16
4. JAMAULT Anaïs 1999 FRA CN FOUGÈRES 1:05.22
5. LIMEUL Audrey 1995 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:10.00
6. ALLIGIER-PLANTEC Clementine 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:10.27
7. RENAUD Ophelie 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:12.27
8. LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:12.89

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 20/03/2016 à 16:30 
1. LE GOFF Alexandre 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:52.13
2. LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:44.00
3. BRUMANT Bâptiste 2003 FRA COGLAIS NATATION 1:32.07
4. GABILLET Thomas 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:29.66
5. GUINEBAULT Adrien 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:30.06
6. LE GALL Romain 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:35.60
7. REBILLON Gatien 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:44.77
8. ALEXANDRE Barnabé 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:00.00
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   Circuit Départemental n°3 

 SAINT-MALO
 20 mars 2016 - Bassin de 50 m 
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 20/03/2016 à 16:33 
1. BOURDAIS Matheo 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:28.00
2. FONTAINE Gérald 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:23.50
3. LEGRAND Axel 2000 FRA ST-MALO NATATION 1:20.79
4. JOURDAN Thibaud 2002 FRA COGLAIS NATATION 1:20.23
5. PEROT Corentin 2001 FRA ST-MALO NATATION 1:20.68
6. GARAULT Alexandre 2002 FRA COGLAIS NATATION 1:20.90
7. JEHAN Erwan 2004 FRA CN FOUGÈRES 1:27.34
8. CONTANT Jean-Baptiste 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:29.62

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 20/03/2016 à 16:35 
1. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:19.98
2. PERESSE Justin 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:18.19
3. MENUET Iwen 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:15.94
4. CORMIER Arthur 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:13.76
5. DUGAST Romain 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:13.94
6. DEHOUX Théo 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:16.23
7. JOUAN Titouan 2000 FRA C REDON NATATION 1:18.28
8. ROUL Matthis 1998 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:20.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 20/03/2016 à 16:37 
1. DULYSE Axel 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:13.51
2. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 1:12.91
3. DRUGEOT Bosco 2000 FRA CN VITRÉ 1:12.76
4. MORIN Theo 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:11.80
5. DENIOT Titouan 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:12.05
6. DELVERT Benjamin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:12.87
7. DELAHAYE Hugo 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:13.10
8. TETARD Guillaum 1998 FRA CN FOUGÈRES 1:13.59

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 20/03/2016 à 16:39 
1. GALLOT Paul 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:10.17
2. BREUIL Bastian 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:09.76
3. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:09.01
4. CABOOR Yann 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:07.76
5. KLEIN Alexi 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:07.79
6. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:09.01
7. LAINÉ Evan 1996 FRA CN FOUGÈRES 1:10.03
8. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:11.53
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 SAINT-MALO
 20 mars 2016 - Bassin de 50 m 
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 20/03/2016 à 16:41 
1. TAOUSSI Mouad 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:06.57
2. HOUSSIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:04.31
3. MAZIER Gaspard 1997 FRA ST-MALO NATATION 1:00.83
4. MAZIER Paul 1997 FRA ST-MALO NATATION 1:00.31
5. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:00.61
6. OLIVIER Quentin 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:03.90
7. BRICIER Victor 2000 FRA ST-MALO NATATION 1:05.99
8. SADOT David-Alexandre 2001 FRA ST-MALO NATATION 1:07.65

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 16:43 
1.
2.
3. HERSANT Cassandra 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:12.17
4. COURONNE Isaïah 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 55.00
5. LECLAIR Annie-Line 1993 FRA CN VITRÉ 58.50
6.
7.
8.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 16:45 
1. MASSON Anaelle 2003 FRA COGLAIS NATATION 54.27
2. GENDROT Azelice 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 53.17
3. METAYER Hélène 2002 FRA C REDON NATATION 50.71
4. GARAULT Audrey 2003 FRA COGLAIS NATATION 49.92
5. BUNEL Morgane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 50.00
6. THEBAULT Maëlis 2002 FRA COGLAIS NATATION 50.97
7. BOUJU Lilou 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 53.95
8.

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 16:46 
1. CRISTOL Laurene 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 49.40
2. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 48.00
3. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 46.44
4. BENEUX Maelle 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 45.10
5. CALVEZ Marine 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 45.14
6. GARDAHAUT Maïlys 2002 FRA COGLAIS NATATION 47.29
7. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 48.52
8. SERRE Elyn 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 49.45
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 SAINT-MALO
 20 mars 2016 - Bassin de 50 m 
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 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 16:48 
1. CHEDMAIL Laure 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 45.00
2. LAIRY Morgan 2000 FRA CN VITRÉ 43.93
3. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 42.38
4. LIMEUL Audrey 1995 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 40.28
5. OLLIVIER Sarah 1999 FRA COMBOURG NATATION 41.89
6. LE MAUFF Juliette 2001 FRA COMBOURG NATATION 43.70
7. CARDONA Lola 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 44.49
8. RABASTE Louise 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 45.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 16:49 
1.
2.
3. LABORNE Clément 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:09.85
4. ZOUHAL Amine 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 57.29
5. JOUNOT Mathis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.00
6.
7.
8.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 16:51 
1. COSSET Valerian 2003 FRA COMBOURG NATATION 56.93
2. MORVAN GALLOPEL Kemo 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.89
3. LOISEAU Marc 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 45.51
4. DELAHAYE Hugo 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 44.17
5. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 44.42
6. RAGONNEAU Clément 2001 FRA CN VITRÉ 48.81
7. MENUET Iwen 2002 FRA CN FOUGÈRES 55.52
8. BOURDAIS Matheo 2002 FRA COMBOURG NATATION 57.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 16:53 
1. MORISSET Tangui 2001 FRA COMBOURG NATATION 42.92
2. CLOZEL Antoine 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 40.97
3. NICOLAS Paul 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 40.10
4. OLIVIER Quentin 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 39.79
5. SOREL Eric 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 40.03
6. SCHAHL Théo 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 40.33
7. DRUGEOT Bosco 2000 FRA CN VITRÉ 42.50
8. ROUSSELOT Nolan 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 43.39
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 SAINT-MALO
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 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 16:54 
1. PAUL Laurent 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.00
2. GRELET Clement 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 37.58
3. LALOUE Florent 1995 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 37.00
4. DUVAL Antoine 1999 FRA ST-MALO NATATION 32.97
5. VERGER Maxime 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 35.90
6. HOUSSIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 37.05
7. GALLOT Paul 2000 FRA COMBOURG NATATION 38.39
8. QUERE Eliott 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.31

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 20/03/2016 à 16:56 
1.
2.
3. FERRE Charline 1998 FRA CN VITRÉ 1:39.66
4. LEONARDI Manon 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:31.03
5. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:35.01
6.
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 20/03/2016 à 16:58 
1. CORLAY Déborah 2002 FRA COGLAIS NATATION 1:29.74
2. NICOLAS Camille 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:27.00
3. ANNAERT Loulie 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:25.33
4. BEAUGRAND Agathe 1998 FRA CN FOUGÈRES 1:20.53
5. ALLIGIER-PLANTEC Clementine 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:23.08
6. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 1:25.34
7. LAMBERT Marion 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:28.95
8. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 1:29.99

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/03/2016 à 17:01 
1. JOUNOT Mathis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:00.00
2. CONTANT Jean-Baptiste 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:43.03
3. MORISSET Tangui 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:24.24
4. LAURAIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:20.00
5. DENIOT Titouan 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:21.47
6. MORVAN GALLOPEL Kemo 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:31.59
7. JEHAN Erwan 2004 FRA CN FOUGÈRES 1:54.26
8.
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/03/2016 à 17:03 
1. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:17.70
2. MORIN Theo 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:15.90
3. GRELET Clement 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:11.82
4. AUVERT Gabriel 1999 FRA ST-MALO NATATION 1:07.34
5. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:10.59
6. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:14.17
7. BOILLOT Claude 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:17.34
8. GANCGLUS Nicolas 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:20.00

 50 Papillon Dames (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 17:05 
1.
2. BOSSÉ Manon 2003 FRA CN FOUGÈRES 52.05
3. BAGUELIN-SIMON Coralie 1995 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 50.00
4. LECLAIR Annie-Line 1993 FRA CN VITRÉ 49.28
5. TENCE Albane 1999 FRA ST-MALO NATATION 49.42
6. LEVESQUE Elisa 2003 FRA CN FOUGÈRES 51.74
7. GARÇON Clarisse 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:05.00
8.

 50 Papillon Dames (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 17:07 
1. BENEUX Maelle 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 48.00
2. BRIAND Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 44.25
3. SCHAHL Claire 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 41.52
4. MENARD Marie 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 41.42
5. RADIN Marion 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 41.44
6. CALVEZ Marine 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 42.22
7. LE ROUX Romane 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 45.51
8. ROUTIER Marion 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES 48.55

 50 Papillon Dames (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 17:09 
1. JOURNET Anais 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 41.16
2. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 38.75
3. BASTARD Eloïse 2001 FRA ST-MALO NATATION 37.74
4. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 36.81
5. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.89
6. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 37.88
7. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 40.68
8. COUPLIERE Morgane 2003 FRA COMBOURG NATATION 41.24
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 50 Papillon Dames (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 17:10 
1. JAMAULT Anaïs 1999 FRA CN FOUGÈRES 36.46
2. LEONARDI Morgane 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.00
3. SAVART Anaïs 2000 FRA ST-MALO NATATION 35.22
4. COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA COMBOURG NATATION 33.05
5. LE COQ Justine 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.00
6. COSNARD Romane 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 35.53
7. RENAUD Ophelie 1998 FRA COMBOURG NATATION 36.09
8. LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.62

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/03/2016 à 17:12 
1.
2. CHOISY Matthieu 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.00
3. GABILLET Thomas 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 50.02
4. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES 48.00
5. DELVERT Benjamin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 48.88
6. BOURDAIS Matheo 2002 FRA COMBOURG NATATION 52.00
7. LE GALL Romain 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:05.00
8.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/03/2016 à 17:13 
1. BRUMANT Bâptiste 2003 FRA COGLAIS NATATION 41.45
2. ROUL Matthis 1998 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 41.00
3. DEHOUX Théo 2003 FRA CN FOUGÈRES 40.12
4. HESBERT Thomas 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.30
5. TETARD Guillaum 1998 FRA CN FOUGÈRES 40.00
6. JOURDAN Thibaud 2002 FRA COGLAIS NATATION 40.37
7. PHILLIPE Clement 2003 FRA COGLAIS NATATION 41.15
8. NICOLAS Paul 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 42.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/03/2016 à 17:15 
1. FONTAINE Gérald 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 38.12
2. QUERE Eliott 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.99
3. TAOUSSI Mouad 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.10
4. FRANCOIS Oscar 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.44
5. LAINÉ Evan 1996 FRA CN FOUGÈRES 36.00
6. SADOT David-Alexandre 2001 FRA ST-MALO NATATION 36.73
7. JOUAN Titouan 2000 FRA C REDON NATATION 38.05
8. PERESSE Justin 2003 FRA CN FOUGÈRES 38.31
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   Circuit Départemental n°3 

 SAINT-MALO
 20 mars 2016 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/03/2016 à 17:16 
1. CABOOR Yann 2002 FRA COMBOURG NATATION 34.97
2. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 33.40
3. GROSMAITRE Marin 1999 FRA ST-MALO NATATION 31.31
4. LE RAY Antoine 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 30.21
5. MAZIER Paul 1997 FRA ST-MALO NATATION 30.80
6. MAZIER Gaspard 1997 FRA ST-MALO NATATION 31.73
7. BREUIL Bastian 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 34.16
8. PAUL Laurent 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 35.00

 Fin de la réunion - Di 20/03/2016 à 17:18 
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